ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

C.E.P. 89780-000 - Xavantina - SC

Folha: 1/1

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

esta é arelacdo de todas as compras realizadas no més de

Bem Adquirido
CONECTOR RJ-45 MACHO 8 VIAS
CABO MULTILAN PLUS 4P AZ CAT 5E CMX

SERVICO DE PASSAGEM DE CABOS, CONECTORIZAGAO E
CONFIGURACAO
TERMOPAR DO REVELADOR

TERMINAL AZ OLHAL

SERVICO MAO DE OBRA DESMONTAGEM, TROCA DE PEGAS,
REVISAO

TERMINAL DE ENCAIXE

ABRACADEIRA 1/2"

PARAFUSO FENDA 4 X 10

PORCA SEXTAVADA 10MM

BOMBA DE CIRCULAGAO SUBMERSA

MAO DE OBRA GEOMETRIA VEICULO FORD FIESTA
PRESILHA FREIO ESTACIONARIO

CINTO DE INSTALAGAO EM PLASTICO

SERVICO MAO DE OBRA MECANICA VEICULO FORD FIESTA
BUCHA ELASTICA

SERVICO MAO DE OBRA MECANICA VEICULO UNO MILLE FIRE
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA

ALINHAMENTO PASSEIO VEICULO UNO MILLE FIRE
BALANCEAMENTO RODA PASSEIO VEICULO UNO MILLE FIRE
TAXA DE INSCRIGAO PARA CURSO

SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS_1

SERVICO DE CONFIGURAGAO DE INTERNET.

ACCESS POINT WR254 TRANSMISSAO EMISSAO RADIO
MODEM

TORNEIRA PLASTICA 1/2"

FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT

FLEXIVEL PARA DESCARGA 30CM BRANCO
CAIXA DE DESCARGA PLASTICA

ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.

ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.
ASSIST.

TEC.
TEC.
TEC.

TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.

Novembro/2008.

Nome do Fornecedor
INFORSUL SERVICOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTIA.120.449/0001-32
INFORSUL SERVICOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTIX.120.449/0001-32
INFORSUL SERVICOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTX.120.449/0001-32

E COMERCIO DE EQUIP.
E COMERCIO DE EQUIP.
E COMERCIO DE EQUIP.

E COMERCIO DE EQUIP.
E COMERCIO DE EQUIP.
E COMERCIO DE EQUIP.
E COMERCIO DE EQUIP.
E COMERCIO DE EQUIP.

MED.HOSP.LTDA
MED.HOSP.LTDA
MED.HOSP.LTDA

MED.HOSP.LTDA
MED.HOSP.LTDA
MED.HOSP.LTDA
MED.HOSP.LTDA
MED.HOSP.LTDA

MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.
MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.
MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.
MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.
GAMBATTO XANXERE LTDA

GAMBATTO XANXERE LTDA

GAMBATTO XANXERE LTDA

VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ
VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ
COSEMS
JOCLAMAR TURISMO LTDA ME
INFORSUL SERVICOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTX.120.449/0001-32
INFORSUL SERVICOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTAX.120.449/0001-32

VALTER SANTINON - ME.
VALTER SANTINON - ME.
VALTER SANTINON - ME.
VALTER SANTINON - ME.

CNPJ / CPF

73.430.282/0001-30
73.430.282/0001-30
73.430.282/0001-30

73.430.282/0001-30
73.430.282/0001-30
73.430.282/0001-30
73.430.282/0001-30
73.430.282/0001-30
83.571.430/0001-90
83.571.430/0001-90
83.571.430/0001-90
83.571.430/0001-90
76.343.151/0001-04
76.343.151/0001-04
76.343.151/0001-04
82.854.209/0001-87
82.854.209/0001-87
80.673.411/0001-87
02.035.903/0001-33

76.381.094/0001-58
76.381.094/0001-58
76.381.094/0001-58
76.381.094/0001-58

Quantidade
2,00
28,00
1,00

1,00
6,00
1,00

4,00
8,00
4,00
4,00
2,00
1,00
1,00
2,00
0,60
4,00
0,50
1,00
1,00
4,00
1,00
300,00
1,00
1,00

1,00
1,00
2,00
1,00

Unid
PG

UN

PC
PC
UN

PC
PC
PC
PC
PC
SER
UN
UN
HRS
PC
HRS
PC
SER
SER
UN
KM
UN
UN

UNI
UNI
UNI
UN

Preco Unitério
1,20

1,40

50,00

65,00
1,00
800,00

1,00
1,30
1,16
1,09
81,42
55,00
2,20
0,40
60,00
12,09
50,00
159,19
35,00
6,25
100,00
1,50
60,00
440,00

8,00
2,00
5,00
23,00

Total Geral ---->

Preco Total
2,40
39,20
50,00

65,00
6,00
800,00

4,00
10,40
4,64
4,36
162,84
55,00
2,20
0,80
36,00
48,36
25,00
159,19
35,00
25,00
100,00
450,00
60,00
440,00

8,00
2,00
10,00
23,00

2.628,39




