ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONECTOR RJ-45 MACHO 8 VIAS	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA	LTD047.120.449/0001-32	2,00	PÇ	1,20	2,40
CABO MULTILAN PLUS 4P AZ CAT 5E CMX	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA	LTD047.120.449/0001-32	28,00	М	1,40	39,20
SERVIÇO DE PASSAGEM DE CABOS, CONECTORIZAÇÃO E CONFIGURAÇÃO	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA	LTD047.120.449/0001-32	1,00	UN	50,00	50,00
TERMOPAR DO REVELADOR	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	1,00	PÇ	65,00	65,00
TERMINAL AZ OLHAL	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	6,00	PÇ	1,00	6,00
SERVIÇO MÃO DE OBRA DESMONTAGEM, TROCA DE PEÇAS, REVISÃO	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	1,00	UN	800,00	800,00
TERMINAL DE ENCAIXE	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	4,00	PÇ	1,00	4,00
ABRAÇADEIRA 1/2"	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	8,00	PÇ	1,30	10,40
PARAFUSO FENDA 4 X 10	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	4,00	PÇ	1,16	4,64
PORCA SEXTAVADA 10MM	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	4,00	PÇ	1,09	4,36
BOMBA DE CIRCULAÇÃO SUBMERSA	ASSIST. TEC. E COMERCIO DE EQUIP. MED.HOSP.LTDA	73.430.282/0001-30	2,00	PÇ	81,42	162,84
MÃO DE OBRA GEOMETRIA VEICULO FORD FIESTA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	SER	55,00	55,00
PRESILHA FREIO ESTACIONÁRIO	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	1,00	UN	2,20	2,20
CINTO DE INSTALAÇÃO EM PLÁSTICO	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	2,00	UN	0,40	0,80
SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA VEICULO FORD FIESTA	MAGAVEL MAGARINOS VEICULOS LTDA.	83.571.430/0001-90	0,60	HRS	60,00	36,00
BUCHA ELASTICA	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	4,00	PÇ	12,09	48,36
SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA VEICULO UNO MILLE FIRE	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	0,50	HRS	50,00	25,00
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	GAMBATTO XANXERÊ LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	PÇ	159,19	159,19
ALINHAMENTO PASSEIO VEICULO UNO MILLE FIRE	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	1,00	SER	35,00	35,00
BALANCEAMENTO RODA PASSEIO VEICULO UNO MILLE FIRE	VICINI PNEUS LTDA - MATRIZ	82.854.209/0001-87	4,00	SER	6,25	25,00
TAXA DE INSCRIÇÃO PARA CURSO	COSEMS	80.673.411/0001-87	1,00	UN	100,00	100,00
SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS_1	JOCLAMAR TURISMO LTDA ME	02.035.903/0001-33	300,00	KM	1,50	450,00
SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE INTERNET.	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA	LTDDA7.120.449/0001-32	1,00	UN	60,00	60,00
ACCESS POINT WR254 TRANSMISSÃO EMISSÃO RADIO MODEM	INFORSUL SERVIÇOS E TECNOLOGIA DE INFORMATICA	LTDD47.120.449/0001-32	1,00	UN	440,00	440,00
TORNEIRA PLASTICA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	8,00	8,00
FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	2,00	2,00
FLEXIVEL PARA DESCARGA 30CM BRANCO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UNI	5,00	10,00
CAIXA DE DESCARGA PLASTICA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	23,00	23,00
					Total Geral>	2.628,39